
U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 1 

Usnesení 

 

 

z 8. zasedání (řádného) zastupitelstva Obce Libavské Údolí konaného dne 18.02.2016 

v zasedací síni Obecního úřadu od 17.00 hod. 

 

149/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje následující program 8. řádného zasedání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu 

3. Kontrola usnesení 

4. Jmenování ověřovatelů 

5. Volba návrhové komise 

6. Zpráva starostky 

7. Rozpočtová změna č. 1/2016 

8. Rozbory hospodaření Obce k 31.12.2015 

9. Výsledky inventarizace Obce k 31.12.2015 

10. Rozbory hospodaření ZŠ k 31.12.2015, návrh na rozdělení HV 2015 

11. Odměny členů zastupitelstva 

12. Smluvní vztahy – Město Kynšperk, Komterm s.r.o. 

13. Žádost o dotaci na K. Kraj 

14. Výsledky výběrové řízení na zhotovení PD – hřiště, propojovací komunikace 

15. OZV 1/2016 (Místní poplatek za odpady) 

16. Delegování zástupce obce na valnou hromadu Sokolovské vodárenské s.r.o. 

17. Pronájmy/Záměry pronájmů – žádosti (p. Stein, p. Kardošová, p. Vágnerová, p. 

Gavčík) 

18. Různé (žádost o vyhrazené parkování, finanční dar Gaudeaumus s.r.o.) 

19. Diskuze 

 

 

Usnesení č. 149 bylo schváleno.       

 

150/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje zápis ze zasedání konaného dne 17.12.2015 

včetně kontroly usnesení. Bylo konstatováno, že všechny body usnesení jsou splněny. 

 

Usnesení č. 150 bylo schváleno.       

 

151/16  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje ověřovateli zápisu Janu Kuhlovou, Mgr. Hanu 

Kábrtovou  

 

Usnesení č. 151 bylo schváleno.       

 

152/16  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje za členy návrhové komise Alenu Květoňovou a 

Martinu Špačkovou, zapisovatelem Bc. Miroslava Bobčíka. 

 

Usnesení č. 152 bylo schváleno.       



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 2 

 

153/16  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu starostky obce bez připomínek. 

 

Usnesení č. 153 bylo schváleno.       

 

154/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2016 

 

Usnesení č. 154 bylo schváleno. 

 

155/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje rozbor hospodaření obce k 31.12.2015 

 

Usnesení č. 155 bylo schváleno. 

 

156/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje výsledky inventarizace za rok 2015, včetně 

návrhu na vyřazení majetku. 

 

Usnesení č. 156 bylo schváleno. 

 

157/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí rozbory hospodaření ZŠ a MŠ 

k 31.12.2015 

  

Usnesení č. 157 bylo schváleno.  

 

158/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí  schvaluje návrh rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a 

MŠ Libavské Údolí za rok 2015 dle přílohy 

          

Usnesení č. 158 bylo schváleno. 

 

159/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 

stanoví měsíční odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva od 

1.3.2016 takto: 

místostarosta: pevná složka 8.005 Kč + 1.391 Kč na každých 100 obyvatel kdy rozhodným 

stavem je počet obyvatel, kteří jsou k 1. lednu příslušného kalendářního roku hlášeni v obci  

k trvalému pobytu, 

předseda výboru nebo komise 1.621,-  Kč, 

člen zastupitelstva bez dalších funkcí 491,-  Kč. 

Výše odměn nesmí přesáhnout horní hranici odměn pro neuvolněného člena zastupitelstva, 

která je dána nařízením č. 37/2003 Sb., v  platném znění. 

 

Usnesení č. 159 bylo schváleno.  

 

 

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 3 

160/16    

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením Dodatku č. 14 ke Smlouvě o 

spolupráci při zabezpečování požární ochrany s Městem Kynšperk nad Ohří a pověřuje 

starostku podpisem smlouvy 

         

Usnesení č. 160 bylo schváleno. 

 

161/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením kalkulačního dodatku pro rok 2016 

– přílohy č. 1 ke smlouvě TE 138-10/09 s Komterm Čechy, s.r.o., Praha 4 a pověřuje 

starostku podpisem smlouvy. 

         

Usnesení č. 161 bylo schváleno. 

 

 

162/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s podáním žádosti na Karlovarský kraj o dotaci 

na opravu autobusové čekárny směr Sokolov 

  

Usnesení č. 162 bylo schváleno. 

 

163/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu komise pro výběrová řízení včetně 

výsledku výběru nejvhodnější nabídky na vyhotovení projektové dokumentace na stavbu 

„Víceúčelové hřiště“ 

 

Usnesení č. 163 bylo schváleno. 

 

164/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením smlouvy s vítěznou firmou Ing. Jiří 

Šedivec – Staving atelier na vyhotovení projektové dokumentace na stavbu „Víceúčelové 

hřiště“ a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

         

Usnesení č. 164 bylo schváleno. 

 

165/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu komise pro výběrová řízení včetně 

výsledku výběru nejvhodnější nabídky na vyhotovení projektové dokumentace na stavbu 

„Propojovací komunikace“  

 

Usnesení č. 165 bylo schváleno. 

 

166/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením smlouvy s vítěznou firmou IQ 

PROJEKT s.r.o. na vyhotovení projektové dokumentace na stavbu „Propojovací komunikace“ 

a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

         

Usnesení č. 166 bylo schváleno. 

 

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 4 

167/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí  schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Libavské 

Údolí č. 1/2016  o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů  

Usnesení č. 167 bylo schváleno. 

 

168/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 

 

1. Deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., konané 

dne 31.3.2016, která bude jednat o těchto záležitostech: 

a) projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2015, 

b) schválení budoucího nabytí vodohospodářského majetku v Habartově – část splaškové 

kanalizace a vodovod, 

c) schválení nabytí vodohospodářského majetku (část splaškové kanalizace a vodovod)  

v Habartově dle dříve uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí kupní, 

 jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostku obce a  

 

2. ukládá jí, aby za obec jako za společníka na tomto jednání valné hromady kladně rozhodla 

o těchto návrzích usnesení valné hromady, které byly popsány v pozvánce na valnou 

hromadu společnosti: 

ad a) Valná hromada schvaluje vyúčtování vodného a stočného za rok 2015 předložené 

provozovatelem Vodohospodářskou společností Sokolov, s.r.o. , 

ad b) Valná hromada schvaluje budoucí nabytí vodohospodářského majetku, části 

kanalizačních řadů v městě Habartov, a to části týkající se kanalizačního řadu a 

vodovodu s označením "HABARTOV, KANALIZACE KLUČ – II. ETAPA. 

resp. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní s městem Habartov, na základě 

které společnost uzavře budoucí kupní smlouvu o koupi vodohospodářského 

majetku, části kanalizačních řadů v městě Habartov, a to části týkající se 

kanalizačního řadu a vodovodu s označením "HABARTOV, KANALIZACE 

KLUČ – II. ETAPA, 

ad c) Valná hromada schvaluje nabytí vodohospodářského majetku - části kanalizačních 

řadů v městě Habartov, a to části týkající se kanalizačního řadu a vodovodu s 

označením "HABARTOV, KANALIZACE KLUČ – ULICE UHELNÁ. 

 

V případě, že by se této valné hromady nemohla starostka účastnit, bude obec zastupovat 

místostarosta. 

 

Usnesení č. 168 bylo schváleno. 

 

169/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje pronájem části pozemku ppč. 74 k. ú. Libavské 

Údolí o výměře 116 m
2
 01.03.2016 do 2.3.2017 p. xxx 

 

Usnesení č. 169 bylo schváleno. 

 

 

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 5 

170/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje pronájem části pozemku ppč. 74 k. ú. Libavské 

Údolí o výměře 108 m
2
 01.03.2016 do 2.3.2017. p. xxx 

 

Usnesení č. 170 bylo schváleno. 

 

171/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje záměr pronájmu části pozemku č. 129/1 k. ú. 

Libavské Údolí o výměře 231 m
2
 

 

Usnesení č. 171 bylo schváleno. 

 

 

172/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje zřízení vyhrazeného parkování u čp. 117 – 118 

Libavské Údolí p. xxx 

 

Usnesení č. 172 bylo schváleno. 

 

173/16 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje finanční dar ve výši 2.000,- Kč Nadačnímu 

fondu Gaudeamus, Cheb 

 

Usnesení č. 173 bylo schváleno. 

 

 

Ověřovatelé:              dne, podpis …………………… 

 

                      

  dne, podpis …………………… 

 

 

 

 

Starostka obce:  Ing. Petra Gajičová         
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, je zveřejňováno pouze upravené usnesení zastupitelstva obce Libavské Údolí s omezeným 

rozsahem zpřístupňovaných údajů. Plné znění usnesení zastupitelstva obce je k dispozici v podatelně Obecního 

úřadu.  


